PORTARIA FEAM Nº 577, DE 20 DE DEZEMBRO
DE 2016.

Concede progressão aos
servidores do Quadro de Pessoal da Fundação Estadual do Meio Ambiente – FEAM,
integrantes das carreiras do Grupo de Atividades de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável do Poder Executivo, nos termos do art. 16 da Lei
15.461, de 13 de janeiro de 2005.

(Publicação
– Diário do Executivo – “Minas Gerais”- 27/12/2016)

            O
PRESIDENTE DA FEAM, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o art. 10 do Decreto nº 45.825, de 20 de dezembro de 2011[1];

            RESOLVE:

            Art.
1º
- Conceder Progressão, nos termos do art. 16 da Lei nº 15.461, de 13 de janeiro
de 2005, aos servidores do Quadro de Pessoal da Fundação Estadual do Meio
Ambiente – FEAM, identificados no Anexo Único desta Portaria.

            Art.
2º
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos conforme
estabelecido no Anexo Único.

            Belo Horizonte de 20 de dezembro de
2016.

Rodrigo de Melo
Teixeira

Presidente da FEAM

ANEXO
ÚNICO

(a que se refere o art. 1º da Portaria
FEAM nº 577/2016)

  NOME

  MASP

  CARREIRA

  SITUAÇÃO
  ANTERIOR

  NOVA
  SITUAÇÃO

  VIGÊNCIA

  NIVEL

  GRAU

  NIVEL

  GRAU

  ADRIANO
  TOSTES DE MACEDO

  10437226

  AAMB

  VI

  F

  VI

  G

  30/06/2016

  ALEXANDRE
  MAGRINELI DOS REIS

  3871282

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  29/02/2016

  ALICE
  LIBANIA SANTANA DIAS

  12274627

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  24/06/2016

  BENERVAL
  ALVES LARANJEIRA FILHO

  10437465

  AAMB

  VI

  D

  VI

  E

  12/07/2016

  BERNADETE
  DE ALBUQUERQUE MOTA CASTELO BRANCO

  10437481

  AAMB

  V

  E

  V

  F

  02/07/2016

  CELSO
  CONSTANTINO MARQUES

  10437556

  AAMB

  VI

  E

  VI

  F

  30/06/2016

  CINTIA
  GUIMARAES DOS SANTOS

  11043601

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  01/07/2015

  DANIELA
  DE SOUZA

  12274627

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  24/06/2016

  EDWAN
  FERNANDES FIORAVANTE

  10437671

  AAMB

  VI

  E

  VI

  F

  30/06/2016

  FELIPE
  SANTOS DE MIRANDA NUNES

  12201745

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  30/03/2016

  FERNANDA
  ALCANTRA RIBEIRO

  12238531

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  13/05/2016

  GILCELE
  CRISTINA SILVA

  11007143

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  30/03/2016

  IARA
  RIGHI AMARAL FURTADO

  12268819

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  10/06/2016

  LUCIANA
  OLIVEIRA CAMPOS

  10438224

  TAMB

  VI

  A

  VI

  B

  30/06/2016

  LUIZ
  FELIPE DE CASTRO

  10438281

  AAMB

  III

  H

  III

  I

  17/05/2016

  LUIZ
  GONZAGA RESENDE BERNARDO

  03592961

  AAMB

  V

  E

  V

  F

  30/06/2016

  MARA LUCIA PEREIRA
  NASCIMENTO PINTO

  10438364

  AAMB

  V

  E

  V

  F

  30/06/2016

  MARILENE
  DOS SANTOS CASSIMIRO MACIEL

  10438778

  AAMB

  V

  F

  V

  G

  30/06/2016

  MARIO
  AUGUSTO DE RESENDE

  10438802

  AAMB

  V

  D

  V

  E

  04/07/2016

  MIRIAN
  CRISTINA DIAS BAGGIO

  10438885

  AAMB

  V

  E

  V

  F

  30/06/2016

  MOREL
  QUEIROZ DA COSTA RIBEIRO

  10438943

  AAMB

  VI

  D

  VI

  E

  30/06/2016

  NEWTON
  PASCAL TITO DE OLIVEIRA

  10439016

  AAMB

  VI

  D

  VI

  E

  30/06/2016

  PATRICIA
  SILVA GOMES

  12258034

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  03/06/2016

  PAULO
  CESAR LOPES DA SILVA

  10439073

  AUMB

  IV

  E

  IV

  F

  30/06/2016

  ROBSON
  FAGUNDES NOGUEIRA

  09764382

  AUMB

  VI

  D

  VI

  E

  30/06/2016

  ROMULO
  CESAR SOARES ALEXANDRINO

  12110201

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  02/01/2016

  RONILDO
  DA SILVA VALENTE

  10439446

  AAMB

  V

  D

  V

  E

  30/06/2016

  ROSA
  MARIA CRUZ LAENDER COSTA

  10439487

  AAMB

  VI

  A

  VI

  B

  29/09/2016

  ROSANGELA
  MATTIOLI SILVA

  10439503

  AAMB

  IV

  A

  IV

  B

  25/05/2016

  SERGIO
  LUIZ SANGLARD ZANUTE

  10439552

  AAMB

  V

  E

  V

  F

  30/06/2016

  VALERIA
  FERREIRA DOS SANTOS

  10439636

  TAMB

  V

  A

  V

  B

  30/06/2016

  WILSON
  PEREIRA BARBOSA FILHO

  12274858

  AAMB

  I

  C

  I

  D

  24/06/2016

  ZULEIKA
  STELA CHIACCHIO TORQUETTI

  10439735

  AAMB

  VI

  D

  VI

  E

  30/06/2016

[bookmark: _ftn1][1]
Decreto nº 45.825, de 20 de dezembro de 2011